Муниципальноебюджетное общеобразовательноеучреждение
«Средняя общеобразовательнаяшкола№7»

ПРИКАЗ
“ 30 " сентября 2020 г. № %!?

О дополнительных мерах по
профилактике новой
коронанируснойинфекции

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 08 сентября 2020г. ЫО2/18612-2020-32 "О

дополнительных мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции»,

ПРИКАЗЬіВАЮ :

1. В целях предотвращениявозникновения и распространения новой коронавируснойинфекции

(СОУШ-Ю) среди сотрудников, учащихся и воспитанников школы:
- принять меры к собшодению масочгного режима всеми сотрудниками шопы, в том числе

педагогического состава при нахождении в зданиях учреждений (вне периода проведения

уроков).
2. Корнеевой Вере Николаевне, заместителю директора по ВР, разместить данный приказ, на

сайте муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа№ 7».
3. Контроль за исполнением приказа

И.о. директора школы
О.В. Безрученкова

Ознакомлены:В.Н. Корнеева,